ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О кандидатуре к поощрению Благодарностью
председателя Новгородской областной Думы
Принято Думой Батецкого муниципального района ___  марта 2023  года
В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от 26.06.2013 № 599-5 ОД «Об учреждении Благодарности председателя Новгородской областной Думы» Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:
Ходатайствовать о поощрении Благодарностью председателя Новгородской областной Думы:

Семёнова Константина Дмитриевича, депутата Совета депутатов Передольского сельского поселения Батецкого района Новгородской области, депутата Думы Батецкого муниципального района, за добросовестное исполнение депутатских обязанностей, активную общественно-политическую деятельность и в связи с Днем местного самоуправления.
Проект внесен:
Управляющий делами

Администрации Батецкого

муниципального района                                                                                    Ф.М. Замчевский

Согласовано:

Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации

Батецкого муниципального района

Разослать:

в дело-1, Новгородская обл. Дума – 1, Прокуратура-1, Управление делами – 1,